Freedom of Information (FOI) Garden House N H S
New Scapa Road
Kirkwall
Orkney KW15 1BQ b\/‘d

www.ohb.scot.nhs.uk Orkney

RE: Freedom of Information Request 201718 / 085 — High Salaries

Your Query | Date of Request | June 2017

| would like to request the following information:
1) The number of staff currently in receipt of a salary of more than £149,440 per annum.

2) The job titles and total salary of staff in receipt of a salary of more than £149,440 per annum (please
redact names where data protection issues arise).

Response

Details of higher paid members of staff remuneration is available to the public through the annual
accounts and can be viewed in NHS Orkney’s Annual Accounts, the most recent of which is available
here.

Please see pages 24&25 for details of board members and other senior employee remuneration.
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Our community, we care, you matter....




